GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0046/2020 – UNEMAT
Processo nº: 460374/2020

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
021/2020 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0046/2020 - UNEMAT, cujo objeto é o Registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviço de manutenção da
estrutura predial, piso, telhados, paredes, forros de PVC/madeira, cumeeira, janelas e portas dos prédios do
Câmpus I e III no Câmpus Universitário de Barra do Bugres da Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat,
conforme quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: 460374/2020. O resultado da
presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

001 / 1 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 4373 2,95 12.900,35 Habilitado
Adjudicado

001 / 2 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 3319 1,30 4.314,70 Habilitado
Adjudicado

001 / 3 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 400 6,20 2.480,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 4 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 3973 40,00 158.920,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 5 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 3973 40,00 158.920,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 6 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MT 355 25,00 8.875,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 7 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

ML 355 52,00 18.460,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 8 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 400 47,00 18.800,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 9 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 2919 120,00 350.280,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 10 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 3319 53,00 175.907,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 11 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MT 2238 8,95 20.030,10 Habilitado
Adjudicado

001 / 12 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MT 2238 27,00 60.426,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 13 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

UN 20 1.499,94 29.998,80 Habilitado
Adjudicado

001 / 14 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MT 300 54,00 16.200,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 15 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MT 200 40,00 8.000,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 16 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 400 33,72 13.488,00 Habilitado
Adjudicado

001 / 17 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 500 220,00 110.000,00 Habilitado
Adjudicado

TOTAL LOTE 001 R$ 1.167.999,95

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

002 / 1 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP, M² 354 26,00 9.204,00 Habilitado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

CNPJ: 12.648.863/0001-59 Adjudicado

002 / 2 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 3319 41,00 136.079,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 3 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

MT 2538 20,00 50.760,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 4 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 4220 1,90 8.018,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 5 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 4220 14,45 60.979,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 6 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

UN 18 478,06 8.605,08 Habilitado
Adjudicado

002 / 7 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

UN 40 459,00 18.360,00 Habilitado
Adjudicado

002 / 8 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 354 595,85 210.930,90 Habilitado
Adjudicado

002 / 9 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 3319 17,90 59.410,10 Habilitado
Adjudicado

002 / 10 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

M² 173 7,45 1.288,85 Habilitado
Adjudicado

002 / 11 WP CONSTRUTORA EIRELI-EPP,
CNPJ: 12.648.863/0001-59

UN 57 445,00 25.365,00 Habilitado
Adjudicado

TOTAL LOTE 002 R$ 588.999,93

Cáceres/MT; 30 de dezembro de 2020.

Samuel Longo
Pregoeiro Oficial / Unemat